
https://www.pasiula.lt/pid-892603/bosch-kin96nse0-saldytuvas.html

✔  Serija 2
✔  193,5 cm aukščio
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  Bešerkšnė šaldymo sistema - „No Frost“
✔  Dvi vėsinimo sistemos
✔  Pastovi temperatūra - „Eco Airflow“
✔  Baldų durelių tvirtinimas: Slankiojanti
sistema

BOSCH KIN96NSE0 Šaldytuvas
Energijos sąnaudų klasė: E, 231 kWh/metus
Sensorinis šaldytuvo, šaldiklio skyriaus temperatūros valdymas, LED
indikacija
2 šaldymo kontūrai: atskirai valdomi šaldytuvo ir šaldiklio skyriai
Bendra naudinga talpa: 290 l
Šaldytuvo skyrius
Šaldytuvo naudinga talpa: 215 l
5 perkeliamos nedūžtančio stiklo lentynėlės, 4 iš jų reguliuojamo aukščio
Itin stabilūs durelių dėklai: ypač aukšti ir universalūs, todėl yra daugiau
vietos ir užtikrinamas stabilumas
1 MultiBox XXL - Skaidrus stalčius su gofruotu dugnu, ideliai tinka
vaisiams ir daržovėms laikyti.
EcoAirflow - drėgmė ir temperatūra pasiskirsto tolygiai, todėl jūsų maistas
ilgiau išliks šviežesnis.
Garsinė ir optinė apliktų atidarytų durų įspėjamoji sistema
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Itin šviesus LED vidaus apšvietimas
Šaldiklio skyrius
NoFrost: daugiau niekada nebereikės atitirpdyti šaldiklio
****-šaldiklio naudinga talpa: 75 l
Greitas užšaldymas su automatiniu išsijungimu
Užšaldymo pajėgumas: 7,5 kg per 24 val
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 10 val
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai


